Поправна копія первісної зробленої 6. VII. 1782. В „теках Нару- 
шевича“ архива Чарторийських в Кракові, число теки XV, число грамоти 
15, ст. 55—56. Первісна копія в оригіналу перґамінового, замкненого. 
На перґаміновій привісцї печать кругла з леґендою на коло „погоні ли
товської“. Оригінал був в короннім архіві1). Досі* в цїлости не друко
вано. Звісний тільки^ реґест в Rykaczewski, Inventarium ст. 38 
(в польськім перекладі Daniłowicz, Skarbiec II, ч. 1523, ст. 112). Дру
кую з задержанєм правописи копії XVIII віка тільки в основах власних 
імен: в останному тексті’ правопись приноровлена до ортоґрафії XV в.

I L  Г р а м о т а  С в и т р и г а й л а , щ о  с т в е р д ж у є  п е р е м и р є  й о г о  
з  к о р о л е м  Я г а й л о м , Ч о р т о р и й с ь к , 1  в е р е с н я  1 4 3 1 .

Nos Boleslaus alias Swythergal dei gracia Magnus dux Lythuanie 
et Russie etc. Significamus tenore presencium, quibus expedit vniuer- 
sis. Quomodo cogitantes ea, que pacis suut et non afflictionis cupien- 
tesque bellorum et gwerrarum sedare disturbia, strages ac cedes ho- 
minum et sangwinis profluuia euitare ac differencias, dissensiones, dis- 
plicencias, rancores et odia inter Serenissimum Principem dominum 
Wladislaum dei gracia Regem Polonie et fratrem nostrum carissimum, 
Principes, Prelatos, Barones et Subditos ac Terras et dominia ipsius et 
regnum ab vna, nos quidem Principes, Barones, Boyaros, Proceres et 
Subditos nostros, Terras, dominia nostra ac magni ducatus Lytwanie 
et Russie, пес non venerabiles dominos Paulum de Rusdorff Magi- 
strum generalem Ordinis Theutunicorum de Prussia et Gziso de Ru- 
temberg Magistrum de Lywonia et Terras, dominia et Subditos ipso- 
rum totumque Ordinem Terrarum predictarum ac magnificum dominum 
Allexandrum Woyewodam Moldauie ipsiusque dominia, Terras et sub- 
ditos ab altera partibus, suscitatas et exortas per viam amicabilis con-

x) Нотка Нарушевича переписана копістом: Та kopia przepisana 
z Oryginału pergaminowego na kształt listu złożonego, dnia 6 Lipca 
1782 Roku. U dołu wisi pieczęć na zawiasce pergaminowey, na niey 
wycisniona w massie czerwoney Pogonią Litewska z napisem w koło. 
Zaświadczam Adam Naruszewicz В. K. S. Pisarz WoXLgo.
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cordie complanare et sopire ас in pacis dulcedine sepelire, treugas 
pacis, tranquillitatem ac pacem christianicam perfectam, securam et in- 
dubitatam fecimus, firmauimus, statuimus, sanximus ac tenore pre- 
sencium firmamus et facimus. Inter nos et partes predictas hincinde 
а die date presencium usque ad festum sancti Johannis baptiste affu- 
turum et extunc ab eodem festo, usque ad spacium et decursum vnius 
anni integri siue ad aliud festum sancti Johannis baptiste, proxime 
tune sequens, duraturas et in certo et profecto robore absque irrita- 
cione et violacione permansuras sub pactis, condicionibus et clausulis 
infrascriptis; uidelicet quod huismodi treugis pacis durantibus et stan
tibus dominia Terrarum Podolie per nos hincinde occupata, distracta 
et possessa in tali ordine et decisione permanebunt, quod vna queque 
pars illa possidebit, tenebit et habebit,. que а principio occupauit, ap- 
prehendit in suamque possessionem recepit et deduxit; videlicet do
minus Rex frater noster predictus Castra, Ciuitates et districtus Terre 
Podolie pretendentes infrascriptos, scilicet Kamyenyecz, Smotricz, Skala 
ae Gzirwonigrod cum ipsorum districtibus et signanter Holczudayow et 
Ioltuschcow ad ipsum Kamyenyecz spectantibus ac uillis, possessioni- 
bus ipsorumque introitibus et utilitatibus vniuersis tenebit, habebit et 
pacifice possidebit. Nos quidem Magnus dux predictus Castra, Ciuita
tes et districtus scilicet Braczlaw, Sokolyecz, Zwynygrod et alia Castra 
et districtus in Terra Podolie existentes et ad ipsam pertinentes et 
signanter Lycthiczow ac opida, villas et loca, que modo tenemus oc
cupata et possessa cum ipsorum bonorum siue districtuum introitibus 
et obuencio’nibus vniversis. Quibus eciam interim stantibus treugis pa
cis predictis uiraque pars tarn prefatus dominus Rex frater noster, 
quam nos quilibet in parte sua utetur pacifice, libere et quiete absque 
omni resisiencia et impedimento partis alterius ex aduerso. Castrum 
autem Bakolha nec per prefatum dominum Regem et c. neque Capi- 
taneos, Officiales et Subditos, aut quoscunque per eum et sus subor- 
dinatas personas et